Omnes supradictæ Indulgenciarum fuerunt approbatae, confirmatae, & innovatae à diversi Pontificibus respective, nec non S. R. E. Cardinalibus, Archiepiscopis, Prælatis, ac Ministris pro manutentione commendatae, inter quos præcipue sunt sequentes.

Alexander IV. in Bulla Odore suavi, Idib. Julii. Pontificatus anno primo. Idem, & Nicolaus III. ex Transumpto Oſcensi ut supra. Coelestinus V. ex Bulla Ex parte dilectorum, Nonis Decem. anno primo. Urban. VI. in Bulla Solet annuere, XI. Kalen. Maij anno XI. Sixtus IV. in Bulla Dum fructus uberes, ut supra, item in Bulla Inter precipuas, etiam ut supra, qui omnia, & singula privilegia, immunitates, exemptiones, concessiones, ac peccatorum plenarias remissiones, quocumque nomine nuncupata, & sub quibuscumque tenoribus eidem Ordini Fratrum Eremitarum Sancti Augustini illiusque Fratribus, & dominibus quomodolibet concessa, sive à Sede Apostolica, sive à suis Prædecessoribus, & ea, quæ à quibusvis Prælatis, & personis Ecclesiasticis, & à Regibus, & Principibus, seu alii Christi fidibus inducta sunt, confirmavit. Julius II. in Bulla aurea Dum fructus uberes, ut supra, item in Brevi Et si ad benè, die XVII. Junii MDVIII. anno V. & in Brevi Exigit, die XXI. Julii MDXI. anno VIII. & in alio Nihil est, die XXIV. Septembris MDVIII. anno V. Leo X. In rerum Christianarum, X. Junii MDXIII. anno primo, & in Bulla Solet annuere, ut supra, & in Brevi Licet sponte, die

ANNO
1675.

ANNO
1675.

die VI. Maii MDXIV. anno II. Clemens VII. Rom. Pontifex pariter ut supra. Gregor. XV. in amplissima forma in Bulla *Infineti nobis III.* Non. Junii MDCXXI. anno primo, post revocationem factam à Paulo V. *Cum certas.* Quæ quidem Bulla Greg. XV. à Sacra Congregatione Indulgenciarum, & Reliquarum fuit diligenter examinata, eademque censuit nihil obstat, quod minus Confratres Archiconfraternitatis Cincturorum, eique aggregatarum Confraternitatum uti, & frui possint ac debeant omnibus, & singulis Indulgenciis in eadem Bulla confirmatis, & innovatis, non obstante præfata Pauli V. revocatione, ut ex decreto ejusdem Sac. Congregat. sub die XVII. Aprilis MDCLXXXIII. patet.

Indulgencie pro cunctis utriusque sexus Christi fidelibus visitantibus Ecclesias Ordinis, vel exercentibus operapia.

Alexander IV. omnibus venientibus ad Prædicationem Fratrum Eremitarum S. Augustini centum, & octoginta dies concedit Indulgencias, ex Transumpto Oscensi ut supra. Martinus IV. & Joannes XXII. omnibus visitantibus dicti Ordinis Monasteria in omnibus festivitatibus Sanctorum, & Sanctorum dicti Ordinis, præcipue B. Augustini & Beatae Monicæ Matris ejus, & per Octavas ipsarum, & Translationibus & Conversione Sancti Augustini, pro qualibet ipsarum festivitatum concedit quadraginta annos, & totidem quadragenas Indulgencias. Nicolaus Tertius supradictas Indulgencias, & in aliis anni diebus pro qualibet die concedit centum dies Indulgencias, & adhuc remittit omnibus morientibus in habitu S. Augustini, si elegerint sepeliri in dicto habitu, quartam partem suorum peccatorum. Hoc idem Clemens IV. concedit de habitu, ex transumpto ut supra. Nicolaus IV. Licet is. VIII. Idus Februarii anno primo, omnibus verè penitentibus, & confessis, qui in festivitatibus Assumptionis B. Mariae Virginis, & S. Augustini Confessoris usque ad octo dies sequentes annis singulis cum devotione debita venerabiliter visitaverint, centum dies de injunctis eiis penitentibus misericorditer relaxat. Urbanus V. omnibus Benefactoribus Ordinis concedit suffragia, orationes, & bona facta per Fratres dicti Ordinis, & quæ sunt per totam universalem Ecclesiam in perpetuum, in quibus vult, ut sint participes tam vivi, quam defuncti.

Nobis propterea præfatus Josephus Episcopus dilectorum filiorum Nicolai Olivæ Prioris Generalis, ac totius Ordinis Fratrum Eremitarum S. Augustini nomine humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur piis eorumdem Josephi Episcopi, ac Nicolai Prioris Generalis, & Fratrum dicti Ordinis votis has in re, quantumcum Domino possumus, favorabiliter annueremus, & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, interdicti, aliquaque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & penitis à jure, vel ab homine, quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innocuae existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censemtes, hujusmodi supplicationibus inclinati, de memoratorum Cardinalium Indulgencias, & Sacris Reliquis præpositorum, qui Indulgencias in Summariis hujusmodi redactas promulgari posse censerunt Confilio, Summariis

præinsertum, omniaque, & singula in eo contenuta auctoritate Apostolica tenore præsentium approbamus, & confirmamus, illisque inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus, & quatenus opus sit, omnes & singulas Indulgencias, & peccatorum remissiones, & penitentiarum relaxations in eodem Summario expressas, de novo eadem auctoritate harum serie perpetuo concedimus, nec non præinsertum Summarium duximus, abrogatis reliquis omnibus Summariis Indulgenciarum Archiconfraternitati, & Confraternitatis Cincturorum hujusmodi concessarum ante hac editis, de cetero publicari, atque servari debere decernimus, & declaramus.

Præterea omnibus, & singulis utriusque fœtus Christi fidelibus, qui dictam Archiconfraternitatem, vel aliquam ex Confraternitatibus illi jam aggregatis, & imposteriorum quandocumque aggregandis de cætero ingredientur, die primo eorum ingressus, si verè penitentes, & confessi Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum sumiserint, plenariam omnium peccatorum suorum Indulgenciam, & remissionem misericorditer in Dominum concedimus. Utque omnes, & singulæ Indulgencias præfatae animabus Christi fidelium, quæ Deo in charitate cunjunctæ ab hac luce miraverint, per modum suffragii applicari possint, indulgemus.

Et quia præcipua principalsque solemnitas Archiconfraternitatis, & Confraternitatum præfatarum, ex concessione dicti Gregorii XIII. Prædecessoris per quasdam suas litteras, quarum initium Cupientes &c. die XX. Novemboris. MDLXXVI. expeditas (ut asservatur) facta cum Procesione quattuor primæ Dominicæ Adventus communiter celebrari consuevit, ipsarumque Archiconfraternitatis, & Confraternitatum Confratribus, & Consorribus, qui Processioni hujusmodi intersunt, & injuncta pietatis opera adimplent, plenaria Indulgencia concessa repertur. Nos specialem eidem Confratribus, & Consorribus, quibus dicta dies Dominicæ minus commoda esse dicitur, gratiam facere volentes, Solemnitatem, ac Procesionem, & Indulgientiam plenariam hujusmodi à dicta prima Dominicæ Adventus ad Dominicam primam post festum Sancti Augustini, servatâ tamen in reliquis earundem Gregorii XIII. Prædecessoris litterarum formâ, & dispositione, ac sine ullo specialium Indulctorum Apostolicorum, per quæ nonnullis ex dictis Confraternitatibus dies proprii pro ejusmodi solemnitate celebranda assignati sunt, præjudicio, auctoritate, & tenore prædictis transferimus. Decernentes easdem præfentes litteras semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore quandocumque spectabit in omnibus, & per omnia plenissime suffragari, & ab eis respectivè inviolabiliter observari, sicut in præmissis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si fecerit super his à quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contingit attentari. Non obstantibus quatenus opus sit nostrâ, & Cancellariæ Apostolicae Regulâ de non concedendis Indulgencias ad instar, aliquæ Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem, ut earundem præsentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impensis, manu alicuius Notarii publici subscriptis, & sigillo alicuius per-

ANNO
1675.

ANNO
1678.

sonae in dignitate Ecclesiastica constitutæ munificæ eadem profrus fides in judicio, & extra adhibetur, quæ præsentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die XXVII. Martii MDCLXXV. Pontificatus nostri anno quinto.

Loco ✠ Annuli Piscatoris.

I. G. Slusius.

Decretum Sacrae Congregationis
Indulgenteriis, Sacrisque Reliquiis præpositæ.

Cum Summarium Indulgenteriarum Archiconfraternitatis Cincturorum Sancti Augustini, & Sanctæ Monicæ sub invocatione Beatae Virginis MARIE de Consolatione, eretæ Bononiae, fuerit à Sacra Congregatione recognitum die 11. Septembri 1674. & à fel. rec. Clemente X. confirmatum, ac Brevi insertum, quod incipit, *Ex injunctio nobis &c.*, dato die 27. Martii 1675, nihil obstat, quod minus possit seorsum à Brevi iterum imprimi, & ubique promulgari; & Indulgenteria præsertim ibidem expressa à Bonifacio IX. in Dominica Festum S. Nicolai de Tolentino proximè sequente concessa, quam nonnulli satis non advertentes eandem esse arbitrantur ac illam in novissimo Decreto hujus Congregationis lato die 7. Martii 1678. adnumeratam apocryphis, & falsis; cum tamen Die, aliisque circumstantiis ab ipsa diversa sit. Romæ die 5. Julii 1678.

A. Card. Homodeus.

Loco ✠ Sigilli.

Michael Angelus Riccius Sacr. Congr. Secr.

ANNO
1676.

INNOCENTIUS UNDECIMUS,

PONTIFEX CCXLIV.

ANNO DOMINI MDCLXXVI.

Innocentius Comensis, anteà Benedictus Odescalchus Anno 1676. Pontifex recunciatus. Vitâ, moribusque integerrimis, alienus à suis, Pauperibus addictus. Christianorum armis contra Turcas ingenti pecuniâ prestò fuit. Quies devictis in rei memoriam Festum S. Nomini Marie quotannis celebrari iussit. Ludovicum XIV. Galliæ Regem infensem habuit. Michaelis Molinos Hispani Quietistarum Antesignani errores diris devovit. Obiit Anno 1689. cum annum decimum tertium regnaret. (*Magni Bullarii Romani hujus Edit. Luxemb. 1727. Tom. VII. Fol. 1. App.*)

Ex Calvo-
rii hist.
Schyfim.
pag. 577.

Damatio Propositionum, & Errorum Michaelis Molinos: Anno 1687.

ANNO
1687.

INNOCENTIUS EPISCOPUS,
Servus Servorum Dei, ad perpetuam rei memoria.

Cœlestis Pastor Christus Dominus, ut jacenter in tenebris mundum, variisque Gentium erroribus involutum, à potestate Diaboli, sub qua misere post lapsum primi nostri parentis tenebatur, suæ ineffabili miseratione liberaret, carnem sumere, & in ligno Crucis Chirographo Redemptoris nostræ affixo, in testimonium suæ in nos charitatis, sese Hostiam viventem Deo pro nobis offerre dignatus est. Mox rediturus in Cœlum Ecclesiam Catholicam Sponsam suam, tanquam novam Civitatem, Sanctam Jerusalem, descendenter de Cœlo, non habentem rugam, neque maculam, unam sanctamque in Terris relinquent, armis suæ potentiae contra portas inferi circumvallatam, Petro Apostolorum Principi, & Successoribus ejus regendam tradidit, ut Doctrinam, ab ipsius ore haustam, sartam testamque custodirent, ne Qves pretiosos sanguine suo redemptis pravarum opinionum pabulo in antiquos errores reciderent, quod præcipue Beato Petro mandasse nos Sacrae Litteræ docent. Cui enim Apostolorum nil Petru dixit: *Pasce oves meas?* Et rursus, Ego rogo pro te, ut non deficiat fides tua, & tu aliquando conversus confirma Fratres tuos. Quare Nobis, qui non nostris meritis, sed inscrutabili Dei omnipotenti Conflito in ejusdem Petri Cathedra pari potestate sedemus, semper fixum in animo fuit, ut populus Christianus eam sectaretur fidem, quæ à Christo Domino per Apostolos suos perpetua, & nunquam interrupta traditione prædicta fuit, quamque ipse usque ad consummationem seculi permanfuram esse promisit.

Cum igitur ad Apostolatum nostrum relatum fuisset, quemdam Michaelem de Molinos prava dogmata, tum verbo tum scripto docuisse, & in proxim deduxisse, quæ prætextu Orationis quietis contra doctrinam, & usum à Sanctis Patribus ab ipsis nascentiæ Ecclesiæ primordiis receptum, Fideles à vera Religione, & à Christiana pietatis praxi in maximos errores & turpissima quæque inducebant; Nos, cui cordi semper fuit, ut Fidelium animæ nobis ex alto commissæ, purgatis pravarum opinionum erroribus, ad opatum salutis portum tutò pervenire possint, legitimis præcedentibus iudiciis, prædictum Michaelem de Molinos Carceribus mancipari mandavimus, deinde coram Nobis, & Venerabilibus Fratribus nostris Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalibus, in tota Republica Christiana generalibus Inquisitoribus, Apostolica auctoritate specialiter deputatis, auditis pluribus in Sacra Theologia Magistris, eorumque suffragiis, tum voce, tum scripto suscepitis, matureque perpensis, imploratâ etiam Sancti Spiritus assistentia, cum prædictorum Fratrum nostrorum unanimi voto ad damnationem infra scriptorum propositionum ejusdem Michaelis de Molinos, à quo fuerant pro suis recognitæ, & de quibus propositionibus tanquam à se dictatis, scriptis communicatis, & creditis ipse convictus, & respectivè confessus fuerat, ut latius in processu, & Decreto de Mandato nostro lato die 28. Augusti anni præsentis 1687. patet, devovere, ut infra, decrevimus.

PROPOSITIONES.

I. Oportet Hominem suas potentias annihilare: & hæc est via interna.

II. Velle operari activè est Deum offendere, qui vult esse ipse solus agens, & ideo opus est se ipsum in Deo totum, & totaliter derelinquere, & postea permanere, velut Corpus exanime.

III. Vota